
Interzonturneringen i
Stockholm och Saltsjöbaden
15 september - 21 oktober 1952



1.  Alexander Kotov, Sovjetunionen

2. Tigran Petrosjan, Sovjetunionen



3. Mark Taimanov, Sovjetunionen

4. Efim Geller, Sovjetunionen



5. Jurij Averbach, Sovjetunionen

6. Svetozar Gligoric, Jugoslavien



7. Gideon Ståhlberg, Sverige

8. Laszlo Szabo, Ungern



9. Wolfgang Unzicker, Västtyskland

10. Erik Eliskases, Argentina



11. Ludek Pachman, Tjeckoslovakien

12. Herman Pilnik, Argentina



13. Herman Steiner  och Gösta Stoltz.

14. Alexandar Matanovic, Jugoslavien



15. Gedeon Barcza, Ungern

16. Gösta Stoltz, Sverige



17. Luis Augosto Sanchez, Colombia

18. Robert Wade, Nya Zeeland



19. Paul Vaitonis, Kanada

20. Harry Golombek, Storbrittanien



21. Lodewijk Prins, Holland

Överlägsen vinnare - Alexander Kotov



Efteranalys av partiet mellan Gösta Stoltz och Herman Steiner.



1. Alexander Kotov Sovjetunionen 16.5
2. Tigran Petrosjan Sovjetunionen 13.5
3. Mark Taimanov Sovjetunionen 13.5
4. Efim Geller Sovjetunionen 13.0
5. Jurij Averbach Sovjetunionen 12.5
6. Svetozar Gligoric Jugoslavien 12.5
7. Gideon Ståhlberg Sverige 12.5
 8. Laszlo Szabo Ungern 12.5
9. Wolfgang Unzicker Västtyskland 11.5

10. Erik Eliskases Argentina 10.5
11. Ludek Pachman Tjeckoslovakien 10.0
12. Herman Pilnik Argentina 10.0
13. Herman Steiner USA 10.0
14. Alexandar Matanovic Jugoslavien 9.0
15. Gedeon Barcza Ungern 8.0
16. Gösta Stoltz Sverige 7.5
17. Luis Augusto Sanchez Colombia 7.0
18. Robert Wade Nya Zeeland 6.0
19. Paul Vaitonis Kanada 5.0
20. Harry Golombek Storbritannien 4.5
21. Lodewijk Prins Holland 4.5

Slutresultat

I Tidskrift för Schack nr 10-11 1952 finns  artiklar om tävlingen.

Nämnda nummer hittar man på Schack.se i arkivet för TFS .
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